РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2017  № 4

 с. Лебедино

О ликвидации муниципального бюджетного

учреждения культуры «Лебединский

центральный сельский Дом культуры»

Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края

В связи с централизацией районной клубной системы, руководствуясь Гражданским

кодексом Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение культуры «Лебединский

центральный сельский Дом культуры» Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Лебединский

центральный сельский Дом культуры» Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края:

2.1.Уведомить, в установленном действующим законодательством порядке,

работников муниципального бюджетного учреждения культуры «Лебединский

центральный сельский Дом культуры» Лебединского сельсовета Табунского района

Алтайского края о предстоящем увольнении в связи с ликвидацией;

2.2. Проинформировать КГКУ ЦЗН Кулундинского  района о работниках, попавших

под сокращение при ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры

«Лебединский центральный сельский Дом культуры» Лебединского сельсовета Табунского

района Алтайского края.

3. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Мозер В.Д. - глава  сельсовета;

Члены комиссии:

Богатова Н.И. (по согласованию) - ведущий специалист Комитета по финансам,

налогам и кредитной политике Администрации Табунского района;

Толстых Т.В.  - директор МБУК «Лебединский  центральный сельский дом

культуры»;

Честенко Т.Г.( по согласованию) - юрист администрации Табунского района;

Колесник Г.В.. - секретарь администрации сельсовета;

Определить срок действия ликвидационной комиссии с 27.04.2017года до 05.03.2018года.

4. Председателю ликвидационной комиссии  уведомить регистрирующий орган о

принятии решения о ликвидациии  опубликовать уведомление о ликвидации юридического

лица в журнале "Вестник государственной регистрации".

5.  Контроль  выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                               В.Д. Мозер